

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,57	4,731
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	10,15	0,406
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,290
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	52,57	5,783
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	10,15	0,507
19	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,206
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	52,57	4,206
20	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,257
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,257
21	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20x20x20 mm, inclusiv (тройник)	buc			20,927
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,57	12,091
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	8,25	8,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	0,00	0,000
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	294060000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	25,50	0,5870

